pateikiama užpildyta Pirkimo sąlygų priede Nr. 1(2) pateikta techninės specifikacijos lentelė, 

nurodant kiekvienos siūlomos Prekės kainą: žr. „1.1. Pasiūlymas_kainos“.xls. 

mailto:info@skirgesa.lt

Bendra pasiūlymo kaina II pirkimo objekto daliai EUR (su PVM) 2677.50 Eur (du tūkstančiai 

šeši šimtai septyniasdešimt septyni Eur 50 ct). (kaina skaičiais ir žodžiais) 

PVM (proc.) suma  Eur 127.50 Eur (vienas šimtas dvidešimt septyni Eur 50 ct) (suma skaičiais ir 

žodžiais) 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą 

dėl ko neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės